**D**e profundis clamaui ad te Domine: Domine ex-  
audi vocem meam.

**F**iat aures tuę itēdētes: in vocē deprecationis meę.  
**S**i iniquitates obseruaueris Dñe Dñe quis sustinebit.

**Q**uia apud te propitiatio est: & propter legem tu-  
am sustinui te Domine.

**S**ustinuit anima mea in verbo eius: sperauit anima  
mea in Domino.  
**A** custodia matutina vsque ad noctem: speret Israel  
in Domino.  
**Q**uia apud Dominū misericordia & copiosa apud  
eum

sum redemptio.  
**E**t ipse redimet Israel, ex omnibus iniquitatibus eius.  
**G**loria patri & filio.

*Deinde repetitur Antiphona.*

**N**e reminiscaris Domine delicta nostra, vel parentum nostrorum: neque vindictam sumas de peccatis nostris.

*Deinde Sacerdos dicit.*

**K**yrie eleison. **C**hriste eleison. **K**yrie eleison. Pater noster. **R.** Et ne nos inducas in tentationem. **R.** Sed libera nos a malo. **R.** Ego dixi Domine, miserere mei. **R.** Sana animam meam, quia peccavi tibi. **R.** Convertere, Domine aliquatulum. **R.** Et deprecare super seruos tuos. **R.** Fiat misericordia tua Domine super nos. **R.** Quem admodum sperauimus in te. **R.** Sacerdotes tui induantur iustitiam. **R.** Et sancti tui exultent. **R.** Ab oculis meis munda me Domine. **R.** Et ab alienis parce seruo tuo. **R.** Domine exaudi orationem meam. **R.** Et clamor meus ad te veniat. **R.** Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

*Oremus.*

**A**ures tuas pietatis, mitissime Deus, inclina precibus nostris, & gratia sancti Spiritus illumina cor nostrum: ut tuis mysterijs dignè ministrare, atque æterna charitate diligere mereamur.

**D**eus, cui omne corpus patet, & omnis voluntas loquitur, & quæ nullum later secretum: purifica per infusionem sancti Spiritus cogitationis cordis nostri, ut reperfecte diligere, & dignè laudare mereamur.

**V**reigne sancti Spiritus renes nostros & cor nostrum Domine: ut tibi casto corpore seruiamus & mundo corde placeamus.

**M**entes nostras, quæsumus Domine, Paracletus, qui a te procedit, illuminet, & inducat in omnem, sicut tuos promisit filius, veritatem.

**A**d sit nobis, quæsumus Domine, virtus Spiritus sancti, quæ & corda nostra clemèter expurget & ab omnibus teneatur aduersis.

**D**eus, qui corda fidelium facti Spiritus illustratio ne docuisti da nobis in eodem Spiritu recta sapere, & de eius semper consolatione gaudere.

**C**onscientias nostras, quæsumus Domine, visita do purifica: ut veniens Dominus, noster Iesus Christus, filius tuus, paratam sibi in nobis inueniat mansionem. Qui tecum vivit & regnat, in unitate Spiritus sancti, Deo: ponia scilicet cula sæculorum. Amen.